


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

Shitie Toke Are Sip 1000 m2 488 000 Leke ( tkaterqind

kadastrale [ \Vitii|e tetedhjete e tete mije )

krijimit 16.10.2003. ne 18.02.2017 Leke

Gjendje Cash jashte sistemit bankar 10 500 euro ( dhjete mije e
pese qind ) euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 004 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuviditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

SHEME LULO

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje € tij.
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* TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té¢ méparshém deri né 31

Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

781752 leke ( shtateqind e |

tetedhjete e nje mije e
shtateqind e pesedhjete e dy )
leke

621274 leke ( gjashteqind e
njezete e nje mije e dyqind e
shtatedhjete e kater )} leke

Te ardhura nga paga vjetore e vajzes Anisa LULO .Analiste
JMACQUARIE CAPITAL ( EUROPE )LIMITEDROPEMAICER
| PLACE,28 ROPEMAIi iER STREET,LONDER  EC2Y9HD

| NR.REGJISTRIMI

Te ardhura nga paga ne Portin Detar Sarande ( Antare e Keshillit
| Mbikgyres )

GBP 47 500 ( dyzete e shtate
mije e peseqind paund )

29380 leke (njezete e nente
mije e tre gind e tete dhjete )
leke

E ardhur nga vajza Anisa LULO .Analiste MACQUARIE CAPITAL (

| EUROPE )LIMITEDROPEMAICER PLACE,?2
- | STREET,LONDER EC2Y9HD NR.REGJISTRIMI
| nga te ardhurat e punesimit ne Angli, me dt.13.07.2017

AICER

14 300 GBP ( katermbedhjete
mije e tre gind ) GBP

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té iij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qgéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

| Te ardhura nga paga vietore e vajzes Anisa LULO .Analiste | GBP 47 500 ( dyzete ¢ shtate

| MACQUARIE CAPITAL ( EUROPE )LIMITEDROPEMAICER | mije e peseqind paund )
PLACE,28  ROPEMAICER  STREET,LONDER  EC2Y9HD
NR.REGJISTRIMI

Te ardhura nga paga ne Portin Detar Sarande ( Antare e Keshillit | 29380 leke (njezete e nente
- Mbikqyres ) mije ¢ tre qind e tete dhjete )
leke

DETYRIMET FINANCIARE )
NDA.J PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

ANISA' LULO | I;; — |
» e
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